
                                     ZARZĄDZENIE  NR   19/2014  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  27 lutego 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  700 Rady Miasta 

 Konina z dnia  18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2014 rok zmienionej  uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2014 rok:  Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr  11/2014 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.; 
 - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      395 676 826,33
         zastępuje się kwotą 395 742 314,33
           z tego:

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  114 117 826,05
         zastępuje się kwotą 114 183 314,05

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        113 717 826,05
         zastępuje się kwotą 113 783 314,05

w tym:
 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej

   zlecone ustawami do realizacji przez powiat 10 940 808,00
    zastępuje się kwotą 11 006 296,00

W części dotyczącej dochodów  powiatu

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 1



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

754 75411 2110 65 488,00 65 488,00

RAZEM 0,00 0,00 65 488,00 65 488,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 394 380 480,41
zastępuje się kwotą 394 445 968,41
z tego:

           1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      273 666 706,01
 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      244 925 884,13
zastępuje się kwotą 244 923 384,13

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      28 740 821,88
zastępuje się kwotą 28 743 321,88

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      120 713 774,40
zastępuje się kwotą 120 779 262,40

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      106 823 174,40
zastępuje się kwotą 106 888 662,40
w tym:
 -kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej
  zlecone ustawami do realizacji przez powiat 10 940 808,00
zastępuje się kwotą 11 006 296,00

Strona 2



W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 70005 31 660,00 31 660,00

4270 1 500,00

4300 3 000,00

4430 1 000,00

4590 27 660,00

4600 27 660,00

6060 2 500,00

754 75421 100,00 100,00

4210 100,00

4260 100,00

758 75818 4810 95 000,00

801 16 096,00 111 096,00

80101 7 931,00 52 931,00

4010 2,00

4040 1 510,00

4140 1 000,00

4210 3 909,00

4260 2 399,00

4270 45 000,00

4300 3 020,00

4480 2,00

4520 3 020,00

4700 1 000,00

80104 7 952,00 7 952,00

4170 952,00

Strona 3



4210 1 000,00

4220 952,00

4240 7 000,00

4400 6 000,00

80110 4270 50 000,00

80148 213,00 213,00

4010 213,00

4040 213,00

853 85395 39 000,00 39 000,00

4017 33 150,00

4019 5 850,00

4177 33 150,00

4179 5 850,00

854 85401 900,00 900,00

4010 900,00

4040 900,00

900 175 000,00 175 000,00

90002 25 000,00 25 000,00

4300 25 000,00

4390 25 000,00

90015 150 000,00 150 000,00

4260 150 000,00

4300 150 000,00

926 92695 5 000,00 5 000,00

3040 5 000,00

4300 5 000,00

RAZEM 362 756,00 0,00 362 756,00 0,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 4



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60015 27 000,00 27 000,00

4270 27 000,00

4300 27 000,00

754 75411 4060 65 488,00 65 488,00

RAZEM 27 000,00 0,00 92 488,00 65 488,00

6. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok "  

dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań  gminy

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 500,00
w tym:

dz. 700 rozdz.70005  § 6060   zwiększa się o kwotę 2 500,00

w tym:

Nabycie nieruchomości gruntowych 2 500,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 5


